
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 1c) 

Stránka 1 z 2 
 

 

Krycí list nabídky   

     

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice  

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, Sedlec u 
Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), otevřené řízení 

 
 

I.1. Dodavatel - (případně reprezentant sdružení) 

Obchodní firma nebo název:       

Sídlo/místo podnikání:       

Právní forma:        

Telefon/fax: +420      / +420      

E-mail:       

IČO/DIČ:       

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

      

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

      

Telefon/fax: +420      / +420       

E-mail:       
Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede následující údaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, místo 

podnikání, příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní 

spojení – telefon, fax, e-mail. 

 

I.2.  Další dodavatel, podává – li nabídku více dodavatelů společně 

Obchodní firma nebo název:       

Sídlo/místo podnikání:       

Právní forma:       

Telefon/fax: +420      

E-mail:       

IČO/ DIČ       

Spisová značka v obchodním rejstříku:       

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče: 

Titul, jméno, příjmení, funkce      

Titul, jméno, příjmení, funkce      

Kontaktní osoba: Titul, jméno, příjmení, funkce      

Telefon/fax: +420      

E-mail:       



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 1c) 

Stránka 2 z 2 
 

II. Nabídková cena (v Kč) pro Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

     ,- Kč      ,- Kč      ,- Kč 

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí dodavatel předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Statutární orgán - osoba oprávněná 

jednat za uchazeče: 

(titul, jméno, příjmení, funkce)  

 Kontaktní osoba: (titul, jméno, příjmení, funkce)  

 
Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční 

částku na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

 

V      , dne       
                                                                        
                                                              
 
 
 
   
 

………………………………………. 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 5c) 

Stránka 1 z 2 
 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních  
předpokladů 
 
dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice  

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, 
Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení 

 
Dodavatel: 
Název:        

Sídlo:       
 
Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 
odst. 1 zákona, tj. že jde o dodavatele, 
 

- který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 
odst. 1 písm. a) zákona),  

- který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu 
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 5c) 

Stránka 2 z 2 
 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 
odst. 1 písm. b) zákona), 

- který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona), 

- vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) zákona), 

- který není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona), 

- který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona), 

- který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. g) 
zákona), 

- který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona), 

- který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vtahuje se tento předpoklad na tyto osoby (§ 53 odst. 1 
písm. i) zákona), 

- který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) 
zákona),  

- kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. k) zákona) a 

- vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 
letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení 
krize na finančním trhu (§ 53 odst. 1 písm. l) zákona). 

 
 
 
 
V      , dne       
 
 
 
 
  
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Příloha č. 6c)a 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, 
Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení 

 

Dodavatel: 

Název:        

Sídlo:       

Já, níže podepsaný statutární orgán/člen statutárního orgánu dodavatele: 

Obchodní firmy / Jméno a příjmení:       (Dodavatel) 
se sídlem / s místem podnikání, popř. místem trvalého pobytu:       
IČO:       

prokazující odbornou způsobilost podle zvláštních právních předpisů prohlašuji, že osoba:      
1
 

prostřednictvím které/ho prokazuji odbornou kvalifikaci
2
, který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán, ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů. 
 
V      , dne       
 
 
 
 
  
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

                                                 
1
 Např. dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 
2
 Je-li dle § 54 písm. d) zákona zadavatelem požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele; 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 
Příloha č. 6c)b 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, 
Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení 

 
 

Subdodavatel: 

Název:        

Sídlo:       

Já, níže podepsaný statutární orgán/člen statutárního orgánu subdodavatele: 

Obchodní firmy / Jméno a příjmení:        
se sídlem / s místem podnikání, popř. místem trvalého pobytu:       
IČO:       

jako subdodavatel dodavatele o veřejnou zakázku na služby s názvem Komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína, pro Část 3) 
Sedlec u Poběžovic prohlašuji, že: 
 

– nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 
 
 
 
V      , dne       
 
 
 
 
  
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení a podpis osoby 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 7c) 

 

Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 
dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312 774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, 
Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení 

 

Dodavatel: 

Název:        

Sídlo:       

Já, níže podepsaný statutární orgán/člen statutárního orgánu dodavatele: 

Obchodní firmy / Jméno a příjmení:       
se sídlem / s místem podnikání, popř. místem trvalého pobytu:       

IČO:       
čestně prohlašuji, že splňuji technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 5 písm. c) 
zákona: 

 

 3 obdobné služby charakteru projektování komplexní pozemkové úpravy (návrhy KoPÚ) 
zapsaných do KN v posledních 3 letech, a to v min. výši rozsahu 200 ha každá z nich včetně 
3 osvědčení objednatelů. 

 

 Významné služby 
v posledních 3 letech, 
min. 3 služby KoPÚ 

Rozsah v 
ha 

Rozsah v 
Kč včetně DPH 

Doba poskytnutí služby, 
datum zápisu do KN, 

dd.mm.rrrr 

 
1. 

 
 

   

 
2. 

 
 

   

 
3. 

 
 

   

 
V      , dne       
 
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  

oprávněné jednat jménem či za dodavatele 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 8c) 

 

Čestné prohlášení o splnění ekonomické a finanční  
způsobilosti 
 
dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, 
Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení 

 
 

Dodavatel: 

Název:        

Sídlo:       

Já, níže podepsaný statutární orgán/člen statutárního orgánu dodavatele: 

Obchodní firmy / Jméno a příjmení:       
se sídlem / s místem podnikání, popř. místem trvalého pobytu:       
IČO:       

čestně prohlašuji, že: 

 

jsem ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku. 
 
 
V      , dne       
 
 
 
 
  
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 9c) 

Stránka 1 z 2 
 

Seznamy a prohlášení  
 
dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, 
Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení 

 
 

Dodavatel: 

Název:        

Sídlo:       

Já, níže podepsaný statutární orgán/člen statutárního orgánu dodavatele: 

Obchodní firmy / Jméno a příjmení:       
se sídlem / s místem podnikání, popř. místem trvalého pobytu:       
IČO:       

 
předkládám níže uvedené seznamy a prohlášení ve smyslu ust. § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona: 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele: 

 
Jméno a příjmení:  ……………………………………………… 
   ……………………………………………… 
   ……………………………………………… 
Pozn.: V případě, že žádný se statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval u 

zadavatele, proškrtněte. 
 
 

b) máme formu akciové společnosti a předkládáme aktuální seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek:  

 
Jméno a příjmení:  ……………………………………………… 
                  ……………………………………………… 
                           ………………………………………… 
Pozn.: V případě, že nejste akciovou společností, proškrtněte. 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 9c) 

Stránka 2 z 2 
 

 
c) Prohlašuji, že jsem neuzavřel, ani neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu
3
  v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

 
 
V      , dne       
 
 
 
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
3
 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění 

pozdějších předpisů. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Příloha č. 10c) 

 
 

Čestné prohlášení k nabídce uchazeče 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 37 Domažlice  

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312 774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březí u Meclova, Hyršov, 
Sedlec u Poběžovic a Vlkanov u Nového Kramolína 
Část 3) Sedlec u Poběžovic 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ1530/2016-504202 / 632458 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a ve spojení s ust. § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), otevřené řízení 

 

Dodavatel: 

Název:         

Sídlo:       

Já, níže podepsaný statutární orgán/člen statutárního orgánu dodavatele: 

Obchodní firmy / Jméno a příjmení:       
se sídlem / s místem podnikání, popř. místem trvalého pobytu:       
IČO:       

tímto prohlašuji, že: 
- se v plném rozsahu seznámil s podmínkami zadávacího řízení, veškerou dokumentací 

a dalšími skutečnostmi podstatnými pro toto zadávací řízení, 
- informace, prohlášení a další skutečnosti, které uvedl v nabídce, jsou úplné a pravdivé, 
- si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo nejasnosti, 
- s podmínkami zadávacího řízení souhlasí a respektuje je, 
- dodavatel, osoba jemu blízká ani žádný zaměstnanec dodavatele ani subdodavatel, osoba 

jemu blízká ani žádný jeho zaměstnanec se nepodílel na zpracování zadávací dokumentace, 
- dodavatel nezpracoval nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal nabídku, 
- počet jednotlivých listů nabídky je      . 

Dále dodavatel uvádí kontaktní osobu, se kterou bude vedena komunikace v průběhu 

výběrového řízení: 

Jméno, příjmení:       
Telefon:       
GSM:       
e-mail:       
kontaktní adresa:       
 
V      , dne       
 
 
…………………………………………   
Titul, jméno, příjmení a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
 


		2016-03-30T13:32:12+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podpis




